

Th. Rasmussen & Søn A/S

Holmensvej 26, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 32 06 82 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Anne-Marie Olufsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Th. Rasmussen & Søn A/S Holmensvej 26 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 32 06 82 78
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Niels Jørgen Kraul Rasmussen, Formand Anne-Marie Olufsen Jan Preisler
Direktion	Anne-Marie Olufsen, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelser	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.509.943 kr. mod 25.249.859 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.716.099 kr. mod 827.462 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021 faldet med 560.461 kr., nemlig fra 5.606.075 kr. til 5.045.614 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	23.509.943	25.249.859
1 Personaleomkostninger	-17.146.826	-18.071.588
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.192.543	-5.758.828
Driftsresultat	2.170.574	1.419.443
Andre finansielle indtægter	728	167
2 Øvrige finansielle omkostninger	-299.557	-471.902
Resultat før skat	1.871.745	947.708
Skat af årets resultat	-155.646	-120.246
Årets resultat	1.716.099	827.462
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	716.099	327.462
Disponeret i alt	1.716.099	827.462

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2021	2020	
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	18.355.429	20.541.677
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	360.513	464.807
	Materielle anlægsaktiver i alt	18.715.942	21.006.484
6	Deposita	896.812	896.236
	Finansielle anlægsaktiver i alt	896.812	896.236
	Anlægsaktiver i alt	19.612.754	21.902.720
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.311.901	4.019.248
	Tilgodehavende selskabsskat	139.486	0
	Andre tilgodehavender	686.073	1.214.632
	Periodeafgrænsningsposter	311.091	267.927
	Tilgodehavender i alt	5.448.551	5.501.807
	Likvide beholdninger	5.045.614	5.606.075
	Omsætningsaktiver i alt	10.494.165	11.107.882
	Aktiver i alt	30.106.919	33.010.602

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
Overført resultat	11.565.136	10.849.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	13.765.136	12.549.037
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	860.601	735.469
Hensatte forpligtelser i alt	860.601	735.469
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	12.481.538	10.307.870
Deposita	60.000	60.000
Anden gæld	16.372	1.788.738
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.557.910	12.156.608
Kortfristet del af langfristet gæld	0	4.231.095
Gæld til pengeinstitutter	706	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	959.982	971.556
Selskabsskat	0	5.020
Anden gæld	1.809.019	2.257.857
Periodeafgrænsningsposter	153.565	103.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.923.272	7.569.488
Gældsforpligtelser i alt	15.481.182	19.726.096
Passiver i alt	30.106.919	33.010.602

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.200.000	10.521.575	2.000.000	13.721.575
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	327.462	500.000	827.462
Egenkapital 1. januar 2021	1.200.000	10.849.037	500.000	12.549.037
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	716.099	1.000.000	1.716.099
	1.200.000	11.565.136	1.000.000	13.765.136

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	15.249.589	16.099.534
Pensioner	1.702.571	1.818.270
Personalemkostninger i øvrigt	<u>194.666</u>	<u>153.784</u>
	<u>17.146.826</u>	<u>18.071.588</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>35</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>299.557</u>	<u>471.902</u>
	<u>299.557</u>	<u>471.902</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	41.841.308	43.235.228
Tilgang i årets løb	4.606.831	4.549.213
Afgang i årets løb	<u>-6.093.840</u>	<u>-5.943.133</u>
Kostpris 31. december	<u>40.354.299</u>	<u>41.841.308</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-21.299.632	-20.541.428
Årets afskrivninger	-5.668.885	-5.732.738
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>4.969.647</u>	<u>4.974.535</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-21.998.870</u>	<u>-21.299.631</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>18.355.429</u>	<u>20.541.677</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>14.552.416</u>	<u>17.081.864</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.477.143	1.083.348
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>393.795</u>
Kostpris 31. december	<u>1.477.143</u>	<u>1.477.143</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.012.336	-931.283
Årets afskrivninger	<u>-104.294</u>	<u>-81.053</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.116.630</u>	<u>-1.012.336</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>360.513</u>	<u>464.807</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	896.236	894.221
Tilgang i årets løb	<u>576</u>	<u>2.015</u>
Kostpris 31. december	<u>896.812</u>	<u>896.236</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>896.812</u>	<u>896.236</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets leasingforpligtelse, 12.482 t.kr., er der givet sikkerhed i selskabets bilpark, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 14.552 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne-Marie Olufsen

Direktør

Serienummer: df6d7371-64ba-4a45-a741-7827f610efb5

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-06-09 10:33:25 UTC



Anne-Marie Olufsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: df6d7371-64ba-4a45-a741-7827f610efb5

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-06-09 10:33:25 UTC



Jan Preisler

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-633593309472

IP: 80.164.xxx.xxx

2022-06-09 15:03:16 UTC



Niels Jørgen Kraul Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-146561085262

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-06-10 13:43:10 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-06-11 07:37:01 UTC



Anne-Marie Olufsen

Dirigent

Serienummer: df6d7371-64ba-4a45-a741-7827f610efb5

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-06-13 06:47:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: IXB2H-NPYPS-K4GAU-8X3BV-24852-8EU50

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>